Российская Федерация
Брянская область Брянский район
Новодарковичский сельский Совет народных депутатов
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от   31.07.2023 г. № 4-75-1
пос. Новые Дарковичи

О назначении даты проведения публичных
слушаний   по вопросу «О предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с
кадастровым номером 32:02:0400107:1571 –
обращение Анискина Ф.А., Анискиной М.Ф.,
действующих в интересах своих малолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки Новодарковичского сельского поселения, рассмотрев обращение Администрации Брянского района вход. №4-2455 от 28.07.2023г. и протокол заседания градостроительной комиссии Брянского района №100 от 20.07.2023г., Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта постановления
администрации Брянского района «О предоставлении разрешения на условно разрешенные виды использования земельного участка с кадастровым номером 32:02:0400107:1571 – обращение Анискина Ф.А., Анискиной М.Ф., действующих в интересах своих малолетних детей» (приложение1) на 31.08.2023 года с 11-00 час.,
место проведения:             п. Фокинское лесничество – 11 час. 00 мин.
с. Дарковичи – 12 час. 00 мин.
                                    п. Веселый – 13 час. 00 мин
д. Буда – 13 час. 30 мин.
д. Дубровка – 14 час. 00 мин.
                                    п. Новые Дарковичи – 15 час. 00 мин.
     2. В целях подготовки проекта нормативно - правового акта, проведения публичных
слушаний, процедуры обнародования сформировать оргкомитет в составе:
Москоленко А.И.- глава сельской администрации –  председатель оргкомитета;
Зюков В.Н. – депутат по Дубровскому избирательному округу № 12;
Дыбко П.М. – депутат по Новодарковичскому избирательному округу № 2;
Анищенков А.Ф. – депутат по Дубровскому избирательному округу № 11;
Барышева Н.Н. – депутат по Дарковичскому избирательному округу № 8.
[bookmark: _GoBack]       3. Предложения по проекту нормативно - правового акта по вопросу «О предоставлении разрешения на условно разрешенные виды использования земельного участка с кадастровым номером 32:02:0400107:1571 – обращение Анискина Ф.А., Анискиной М.Ф., действующих в интересах своих малолетних детей» в письменном виде направлять в оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний до 31.08.2023 г. до 10-00 часов по адресу: 241517, Брянский район, пос. Новые Дарковичи, д. 3-а, Новодарковичская сельская администрация: с 9-30 час. до 16-30 час. (перерыв с 13-00 до 14-00 час.), кроме выходных: суббота и воскресенье;
Электронная почта Е- mail: novodarkovichi@ mail.ru;
телефон/факс 8(4832) 40-55-43; 8(4832) 40-55-42.
4. Поручить оргкомитету осуществить организационную работу по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии со статьей 20 Устава поселения и «Положением по проведению публичных слушаний в Новодарковичском сельском поселении», утвержденным решением Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 23.04.2021 г.  №4-44-1.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя оргкомитета Москоленко А.И.

Глава Новодарковичского
сельского поселения                             ________________                          В.Г.Трофимов